
název popis zboží - minimální technické parametry
množstevní 

jednotka
počet

Sestava PC

4 jádrový procesor s podporou DDR4; PassMark min. 6700 bodů 

TDP max. 65W (https://www.cpubenchmark.net/)

RAM 1x modul 8GB DDR4

Integrovaná: VGA, zvuková karta, síťová karta 1Gbps RJ45,

Výstupy:  HDMI nebo DisplayPort+redukce na HDMI, min. 2x USB 2.0, 

2x USB 3.x, 

Sloty: PCIe x16, PCIe x1, 2x slot pro operační paměť

vybavení 1x SSD SATA 256GB, 1x DVD-RW SATA

provedení mini nebo micro tower (maximální rozměr 180x380x410 – ŠxVxH)

software
OEM: OS Windows 10 Pro; MS Office 2016 (min. produkty MS Word, 

MS Excel, MS Outlook)

monitor 23" LCD; rozlišení full HD; 16:9; HDMI, DVI

Záruka 3 roky na celou sestavu

Sestava bude navržena s ohledem na hospodárnost využití el. energie 

a akustickou pohodu při práci (minimální hluk). 

Zadavatel neakceptuje druhotné ani pře-prodávané licence (viz 

licenční politika společnosti Microsoft).
Všechny požadované vlastnosti musí být doloženy produktovým 

listem výrobce.

Tiskárna A4 černobílá 

Technologie tisku Laser nebo LED černobílá

Rychlost  Min. 20 A4/min

Rychlost vytištění 

první černobílé 

strany

max. 9 sec

Tiskové rozlišení Min. 1200 dpi

Formát A4

Duplex ANO

Rozhraní USB a Ethernet

Emulace PCL 6

Počet zásobníků 

papíru
Min.1

Ruční podavač ANO

Kapacita 

zásobníků
Min. 100

Záruka 3 roky

Pozn.
Všechny požadované vlastnosti musí být doloženy produktovým 

listem výrobce.

IT vybavení - budova A

ks 3

Pozn.

CPU

Základní deska 

ks 3



Skartovačka

Objem koše min.15 litrů

Kapacita skartace 

(maximální počet 

listů A4 70g/m2 

pro jeden 

průchod)

min.8

Zpětný chod ANO

Záruka 2 roky

Pozn.
Všechny požadované vlastnosti musí být doloženy produktovým 

listem výrobce.

Aktivní prvky LAN - internetové připojení

Parametr 1 Provedení do racku 19“ včetně dodání montážních prvků

Parametr 2 Maximální obsazená výška 1U, maximální hloubka 600mm

Parametr 3 Min 24x 1Gbps Ethernet port , min. 2x SFP+ slot

Parametr 4 1x port management konzole

Parametr 1 Podpora QoS

Parametr 2 Podpora VLAN (802.1Q)

Parametr 3 Podpora 802.1.X

Parametr 4 Podpora SNMP

Parametr 5 Neblokující architektura přepínacího subsystému 

ks 1

ks 1

SFP 1.25Gbps LC Duplex 550m MM kompatibilní s navrženým přepínačem

SFP 1.25Gbps LC Duplex 10km SM kompatibilní s navrženým přepínačem

ks 1

Swtich (přepínač)

Optické moduly

Technické provedení

ks 1Požadované vlastnosti


